
การแขงขันกีฬามหาวิทยาลัยการกีฬาแหงชาติ ครั้งที่ 48 "พลศึกษาเกมส" (30/50-70)
TNSU Lampang Archery (LP003)
ณ สนามฟุตบอล  โรงเรียนลิไทพิทยาคม จังหวัดสุโขทัย, From 02-09-2025 to 07-09-2025

กลุม 1
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass ประเภท Class 1 2 3 4 5 Status

1 A TN095  กัมปนาท นาเขียวงาม TNSUCBI TNSU.CHONBURI M30 R M30
B TN099  พลภัทร พุมพวง TNSUBKK TNSU.BANGKOK M30 R M30
C TN104  พลภัทร อุบลกาญจน TNSUATG TNSU.ANG THONG M30 R M30
D TN118  ชญานนท พันชัย TNSUCPM TNSU.CHAIYAPHUM M30 R M30

2 A TN096  โธรัยห บุญจัน TNSUCBI TNSU.CHONBURI M30 R M30
B TN098  วิทยา นิมิตรมาลา TNSUBKK TNSU.BANGKOK M30 R M30
C TN102  พนธกร ชายศิลป TNSUATG TNSU.ANG THONG M30 R M30
D TN120  เสฏฐวุฒิ สิทธิบุน TNSUCPM TNSU.CHAIYAPHUM M30 R M30

3 A TN094  พนศักดิ์ วุฒิวงศ TNSUCBI TNSU.CHONBURI M30 R M30
B TN101  กรโชค มงคลสินธุ TNSUBKK TNSU.BANGKOK M30 R M30
C TN103  วรการ ใจบุญ TNSUATG TNSU.ANG THONG M30 R M30
D TN117  ชนวีร พิมพสราญ TNSUCPM TNSU.CHAIYAPHUM M30 R M30

4 A TN097  สัญญา แกวมณี TNSUCBI TNSU.CHONBURI M30 R M30
B TN100  ภิญโญ พูลเงิน TNSUBKK TNSU.BANGKOK M30 R M30
C TN105  ภูวนาท โชติกลาง TNSUATG TNSU.ANG THONG M30 R M30
D TN119  ธนากร อาจดวงดี TNSUCPM TNSU.CHAIYAPHUM M30 R M30

5 A TN109  ภูเบศ เชื้อสุวรรณ TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI M30 R M30
B TN122  ยศนันทน ชาวชุมนุม TNSUUDN TNSU.UDON THANI M30 R M30
C TN111  ธราธร สกุลบุญญาธิการ TNSULPG TNSU.LAMPANG M30 R M30
D TN126  ฟรฮาน สาแลแม TNSUTRG TNSU.TRANG M30 R M30

6 A TN108  วิโรจน ดนัยดุริยะ TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI M30 R M30
B TN121  นันทวัฒน กองนาคู TNSUUDN TNSU.UDON THANI M30 R M30
C TN110  พงศกร โตริ TNSULPG TNSU.LAMPANG M30 R M30
D TN127  พัทดลย เพชรรัตน TNSUTRG TNSU.TRANG M30 R M30

7 A TN107  ธนกฤต มาแซ TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI M30 R M30
B TN124  ประกาศิต อินทรชมชื่น TNSUUDN TNSU.UDON THANI M30 R M30
C TN113  นันทวัฒน ธิคำ TNSULPG TNSU.LAMPANG M30 R M30
D TN115  ณัฐวุฒิ ทวีโชคคีรี TNSUSTI TNSU.SUKHOTHAI M30 R M30

8 A TN106  ณัฐ ลุงจิ่งตา TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI M30 R M30
B TN123  สรยุทธ อัคฮาด TNSUUDN TNSU.UDON THANI M30 R M30
C TN112  บรรยง ธรรมสงบยิ่ง TNSULPG TNSU.LAMPANG M30 R M30
D TN116  ธีรชาติ เชื้อลิ้นฟา TNSUSTI TNSU.SUKHOTHAI M30 R M30

9 A TN128  ณัฐวุฒิ เกตุจันทร TNSUSKN TNSU.SAMUT SAKHON M30 R M30
B TN114  นัปการ ศรีแกว TNSUSTI TNSU.SUKHOTHAI M30 R M30
C TN125  คมสัน ออนชาติ TNSUTRG TNSU.TRANG M30 R M30
D

10 A TN069  พรทิพย จันทรปาน TNSUBKK TNSU.BANGKOK W30 R W30
B TN079  ชลธิชา พลไธสง TNSUSTI TNSU.SUKHOTHAI W30 R W30
C TN067  กรวลัย ผักสา TNSUCBI TNSU.CHONBURI W30 R W30
D TN084  อนัญตญา บุดดีคำ TNSUUDN TNSU.UDON THANI W30 R W30

11 A TN071  อภิญญดา เเกวลอย TNSUBKK TNSU.BANGKOK W30 R W30
B TN081  พีรยา ชีเปรม TNSUSTI TNSU.SUKHOTHAI W30 R W30
C TN065  ดาวมณี ใจสมุทร TNSUCBI TNSU.CHONBURI W30 R W30
D TN086  วินิธา จันไตรรัตน TNSUUDN TNSU.UDON THANI W30 R W30

12 A TN068  ศิริรัตน จันทรแดง TNSUBKK TNSU.BANGKOK W30 R W30
B TN080  กัญญารัตน สิทธิสาริการณ TNSUSTI TNSU.SUKHOTHAI W30 R W30
C TN064  ปรีดาภรณ เหมือนสวน TNSUCBI TNSU.CHONBURI W30 R W30
D TN085  จารุวรรณ ไชยวงษ TNSUUDN TNSU.UDON THANI W30 R W30

13 A TN070  จิราพร พวงสมบัติ TNSUBKK TNSU.BANGKOK W30 R W30
B TN082  โศภิตา พชรจรัสแสง TNSUSTI TNSU.SUKHOTHAI W30 R W30
C TN066  ลักษิกา แสนโคตร TNSUCBI TNSU.CHONBURI W30 R W30
D TN083  กุสุมา นาสมชัย TNSUUDN TNSU.UDON THANI W30 R W30

14 A TN075  กนกวรรณ เมาลี TNSULPG TNSU.LAMPANG W30 R W30
B TN087  กุณทวี คงชวย TNSUSKN TNSU.SAMUT SAKHON W30 R W30
C TN072  อริสรา ภูมิชนะ TNSUATG TNSU.ANG THONG W30 R W30
D TN091  ปรางทิพย สอาด TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI W30 R W30
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กลุม 1 Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass ประเภท Class 1 2 3 4 5 Status

15 A TN077  จันทรฉาย แรงเกตุกิจ TNSULPG TNSU.LAMPANG W30 R W30
B TN088  ลออรัตน เกตุแกว TNSUSKN TNSU.SAMUT SAKHON W30 R W30
C TN074  พิจิตรตรา แซเลา TNSUATG TNSU.ANG THONG W30 R W30
D TN092  ชนิตา สิงหพรหม TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI W30 R W30

16 A TN078  อัญชิษฐา วงษเนิน TNSULPG TNSU.LAMPANG W30 R W30
B TN090  วิภาดา สอนดงบัง TNSUCPM TNSU.CHAIYAPHUM W30 R W30
C TN073  วชิรญาณ พุมมะลิ TNSUATG TNSU.ANG THONG W30 R W30
D

17 A TN076  เสาวลักษณ เหลาทอง TNSULPG TNSU.LAMPANG W30 R W30
B TN089  จันทนิตา คำชะนะชัย TNSUCPM TNSU.CHAIYAPHUM W30 R W30
C TN093  วรรณิดา พาพันธ TNSUTRG TNSU.TRANG W30 R W30
D

กลุม 2
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass ประเภท Class 1 2 3 4 5 Status

1 A TN011  ธนวัฒน ดวงนาวงศ TNSUCBI TNSU.CHONBURI M50 C M50
B TN013  อมรินทร เจริญสุข TNSUBKK TNSU.BANGKOK M50 C M50
C TN016  นรวิชญ อุปทะ TNSUATG TNSU.ANG THONG M50 C M50
D TN020  กนกพล ดำรงคกุล TNSULPG TNSU.LAMPANG M50 C M50

2 A TN012  ทักษิณ สุขดี TNSUCBI TNSU.CHONBURI M50 C M50
B TN014  อนันตชัย ชื่นอารมย TNSUBKK TNSU.BANGKOK M50 C M50
C TN015  กันทรากร สังมุรินทร TNSUATG TNSU.ANG THONG M50 C M50
D TN019  ธิติสรรค โกงเกษร TNSULPG TNSU.LAMPANG M50 C M50

3 A TN023  กฤตเมธ เพชรเพ็ง TNSUTRG TNSU.TRANG M50 C M50
B TN021  นันทวัฒน กองนาคู TNSUUDN TNSU.UDON THANI M50 C M50
C TN017  ศรัณยู เทียมพักตร TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI M50 C M50
D TN010  พีระวัฒน รัตนพงษเกียรติ TNSSUP TNSU.SUPHANBURI M50 C M50

4 A TN022  ณัฐวัฒน บำเพ็ญ TNSUTRG TNSU.TRANG M50 C M50
B TN018  อภิรักษ ทิพยทา TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI M50 C M50
C TN003  กันยารัตน โพธิ์จุไร TNSUBKK TNSU.BANGKOK W50 C W50
D TN008  จารุวรรณ ไชยวงษ TNSUUDN TNSU.UDON THANI W50 C W50

5 A TN006  วรรณิกา แซโซง TNSULPG TNSU.LAMPANG W50 C W50
B TN002  พริมา ใหญเจริญศรี TNSUBKK TNSU.BANGKOK W50 C W50
C TN004  กนกพิชญ ก่ำรัมย TNSUATG TNSU.ANG THONG W50 C W50
D TN009  กัญญาณัฐ ชูพล TNSUTRG TNSU.TRANG W50 C W50

6 A TN007  เบญจมาศ จักรเครือ TNSULPG TNSU.LAMPANG W50 C W50
B TN001  ชาลิสา เมฆจินดา TNSUCBI TNSU.CHONBURI W50 C W50
C TN005  ปรารถนา เกษมสุขใจ TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI W50 C W50
D

7 A TN058  อนุวัฒน อวมจินดา TNSUCPM TNSU.CHAIYAPHUM M70 R M70
B TN053  บรรยง ธรรมสงบยิ่ง TNSULPG TNSU.LAMPANG M70 R M70
C TN039  พนศักดิ์ วุฒิวงศ TNSUCBI TNSU.CHONBURI M70 R M70
D TN043  พลภัทร พุมพวง TNSUBKK TNSU.BANGKOK M70 R M70

8 A TN061  เสฏฐวุฒิ สิทธิบุน TNSUCPM TNSU.CHAIYAPHUM M70 R M70
B TN051  พงศกร โตริ TNSULPG TNSU.LAMPANG M70 R M70
C TN042  โธรัยห บุญจัน TNSUCBI TNSU.CHONBURI M70 R M70
D TN049  วิโรจน ดนัยดุริยะ TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI M70 R M70

9 A TN059  ชญานนท พันชัย TNSUCPM TNSU.CHAIYAPHUM M70 R M70
B TN052  ธราธร สกุลบุญญาธิการ TNSULPG TNSU.LAMPANG M70 R M70
C TN041  วิวิธวินท หิรัญอนันตพงศ TNSUCBI TNSU.CHONBURI M70 R M70
D TN050  ภูเบศ เชื้อสุวรรณ TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI M70 R M70

10 A TN060  ธนากร อาจดวงดี TNSUCPM TNSU.CHAIYAPHUM M70 R M70
B TN054  นันทวัฒน ธิคำ TNSULPG TNSU.LAMPANG M70 R M70
C TN040  กัมปนาท นาเขียวงาม TNSUCBI TNSU.CHONBURI M70 R M70
D TN047  ณัฐ ลุงจิ่งตา TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI M70 R M70

11 A TN057  ธีรชาติ เชื้อลิ้นฟา TNSUSTI TNSU.SUKHOTHAI M70 R M70
B TN062  นันทวัฒน กองนาคู TNSUUDN TNSU.UDON THANI M70 R M70
C TN045  พนธกร ชายศิลป TNSUATG TNSU.ANG THONG M70 R M70
D TN048  ธนกฤต มาแซ TNSUCMI TNSU.CHIANG MAI M70 R M70
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กลุม 2 Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass ประเภท Class 1 2 3 4 5 Status

12 A TN056  ณัฐวุฒิ ทวีโชคคีรี TNSUSTI TNSU.SUKHOTHAI M70 R M70
B TN063  ยศนันทน ชาวชุมนุม TNSUUDN TNSU.UDON THANI M70 R M70
C TN046  วรการ ใจบุญ TNSUATG TNSU.ANG THONG M70 R M70
D TN044  ภิญโญ พูลเงิน TNSUBKK TNSU.BANGKOK M70 R M70

13 A TN055  นัปการ ศรีแกว TNSUSTI TNSU.SUKHOTHAI M70 R M70
B TN026  จิราพร พวงสมบัติ TNSUBKK TNSU.BANGKOK W70 R W70
C TN025  ลักษิกา แสนโคตร TNSUCBI TNSU.CHONBURI W70 R W70
D TN027  ลออรัตน เกตุแกว TNSUSKN TNSU.SAMUT SAKHON W70 R W70

14 A TN031  กนกวรรณ เมาลี TNSULPG TNSU.LAMPANG W70 R W70
B TN024  ปรีดาภรณ เหมือนสวน TNSUCBI TNSU.CHONBURI W70 R W70
C TN030  พิจิตรตรา แซเลา TNSUATG TNSU.ANG THONG W70 R W70
D TN035  โศภิตา พชรจรัสแสง TNSUSTI TNSU.SUKHOTHAI W70 R W70

15 A TN032  จันทรฉาย แรงเกตุกิจ TNSULPG TNSU.LAMPANG W70 R W70
B TN038  วินิธา จันไตรรัตน TNSUUDN TNSU.UDON THANI W70 R W70
C TN028  อริสรา ภูมิชนะ TNSUATG TNSU.ANG THONG W70 R W70
D TN034  ชลธิชา พลไธสง TNSUSTI TNSU.SUKHOTHAI W70 R W70

16 A TN033  อัญชิษฐา วงษเนิน TNSULPG TNSU.LAMPANG W70 R W70
B TN036  อนัญตญา บุดดีคำ TNSUUDN TNSU.UDON THANI W70 R W70
C TN029  วชิรญาณ พุมมะลิ TNSUATG TNSU.ANG THONG W70 R W70
D TN037  จารุวรรณ ไชยวงษ TNSUUDN TNSU.UDON THANI W70 R W70

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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